ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH ĐẮK LẮK

Số:               /UBND-KGVX

V/v            thực hiện     T ô g  ư

 ố 43/2020/TT-BGDĐT, 44/2020/TT-

BGDĐT của Bộ Giáo dụ  và Đào  ạo

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Lắk, ngày          tháng          năm 2020

Kính gửi:

- Sở Giáo dụ  và Đào  ạo;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

  B D            ư       T ô g  ư của Bộ Giáo dụ  và Đào  ạo: số

43/2020/TT-BGDĐT về việc ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thi u lớp 2; số

44/2020/TT-BGDĐT về việc ban hành Danh mục thiết bị dạy học tối thi u lớp 6,

ngày 03/11/2020  gử         o  và có ý kiế    ư   u:

 Giao Sở Giáo dụ  và Đào  ạo   ủ        ố      vớ  UBND các huyện, thị xã,

thành phố và         vị       u        ạo v ệ   u         o  u   và  ử  ụ g    ế

 ị  ạ   ọ   ạ          ở g  o  ụ     u  ọ  và   u g  ọ      ở       u         ọ

    -        o     T ô g  ư  ố 43/2020/TT-BGDĐT  số 44/2020/TT-BGDĐT của

Bộ Giáo dụ  và Đào  ạo     g     ,       ưu  B D      g     u ế      g  ộ

 u g vư         u ề

 Nh    ư   Cô g v    à           vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
-   ư

- CT, PCT UBND t nh;

-  ở Tà

- CVP, PCVP UBND t nh;

- Cổ g T ô g       ện tử t nh;

- Trung tâm TTCB;

- Lưu: VT  KGVX  HTN-3bH).

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Thị Thu An

		2020-11-13T09:20:08+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-13T11:03:09+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-13T11:03:17+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-13T11:03:34+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2020-11-13T16:32:46+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!